
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 2 (ตากฟ้า)

66089206496

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน รหัสงาน 12100  กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 3327  ตอน นิคมเขาบ่อแก้ว - โค้งวิจารณ์ ระหว่าง กม.23+880 - กม.25+220 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
9,960,000.00 บาท

9,955,179.62 บาท

0603552000156 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช. ไทยเศรษฐ์ 9,855,000.00งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0603552000156 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช. ไทยเศรษฐ์ 660922012255 นว.2/29/2566 13/09/2566 9,855,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


